
 

 
 
 
Številka: 41031-1/2019-3 
Datum:  23. 9. 2019 
 
 
Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18, 
38/18) in 14. člena Pravilnika o štipendiranju ter nagradah za izjemne dosežke in uspehe 
dijakov in študentov (Uradni list RS, št. 70/14, 48/18, 44/19), izdajam naslednji  
 

SKLEP 
o začetku postopka in imenovanju strokovne komisije 

 
1. Začne se postopek za izvedbo Javnega razpisa za dodelitev občinskih štipendij, 

štipendij za lokalno pomembne ali deficitarne poklice ter nagrad za izjemne dosežke 
in uspehe dijakov in študentov v letu 2019. 

 
2. Sredstva za izvedbo javnega razpisa so zagotovljena z Odlokom o proračunu Občine 

Ajdovščina za leto 2019 (Uradni list RS, št. 7/19, 25/19, 35/19) na proračunskih 
postavkah: 
- 19051 – občinske štipendije, konto 411799 
- 19024 – nagrade učencem, dijakom, študentom, konto 411908. 

 
3. Višina predvidenih sredstev namenjenih za občinske štipendije in za štipendije za 

lokalno pomembne oz. deficitarne poklice v šolskem letu 2019/2020 znaša za leto 2019 
2.580,00 €, za nagrade za izjemne dosežke in uspehe dijakov in študentov pa v letu 
2019 2.500 €. 

 
4. Obdobje porabe sredstev je za štipendije šolsko oziroma študijsko leto 2019/2020, za 

nagrade pa do 31. 12. 2019. 
 

5. Posamezne faze postopka izvedbe javnega razpisa: 
- objava javnega razpisa: konec meseca septembra 
- objava razpisne dokumentacije: predvidoma od 27. 9. 2018  
- rok za prijavo na razpis: predvidoma do 18. 10. 2019 
- odpiranje prijav: predvidoma dva dni po roku za prijavo na razpis 
- izid javnega razpisa: predvidoma v roku 60 dni od roka za prijavo.  

 
6. Izvedbo javnega razpisa vodi Oddelek za družbene zadeve Občine Ajdovščina, Jerica 

Stibilj. 



 

7. Postopek izvedbe javnega razpisa, odpiranja prispelih vlog in priprave predloga za 
dodelitev štipendij in nagrad, zavrnitvi oziroma zavrženju vlog bo vodila strokovna 
komisija v sestavi: 
 
1. predstavnik občinske uprave: Jerica Stibilj, predsednica,  
2. predstavnik odbora za gospodarstvo in gospodarske javne službe: Marko Vetrih, 

član, 
3. predstavnik Mladinskega sveta Ajdovščina: Melita Semič, članica.  

  
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 
- članom strokovne komisije, 
- arhiv, tu. 
 
 


